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Uudenmaan työ- ja elinkeinokeskuksen tilintarkastuskertomus vuo-
delta 2009 

Valtiontalouden tarkastusvirasto antaa Uudenmaan työ- ja elinkeinokeskuksen 
tilintarkastuksesta varainhoitovuodelta 2009 tämän tilintarkastuskertomuksen. 
Tilintarkastuskertomus annetaan sekä työ- ja elinkeinoministeriölle että Uu-
denmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle. 

Tarkastus on suoritettu tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mukaisesti, ja se 
on kohdistunut valtion talousarviosta annetun asetuksen 65 a §:n tarkoittamaan 
toimintakertomukseen, toimintakertomuksessa esitettyjen tietojen perustana 
olevaan kirjanpitoon ja tuloksellisuuden laskentatoimeen, sisäiseen valvontaan 
sekä talousarvion ja sitä koskevien keskeisten säännösten noudattamiseen. 

Tarkastuksen on suorittanut johtava tilintarkastaja Aila Aalto-Setälä. Kirjanpi-
don tarkastuksessa on avustanut ylitarkastaja Ilona Aalto-Setälä ja kalatalouden 
tukien tarkastuksessa ylitarkastaja Maarit Rannisto. Tarkastusta on valvonut ti-
lintarkastuspäällikkö, JHTT Väinö Viherkoski.  

Toimintakertomus 

Tuloksellisuuden kuvaus 

Toiminnallista tehokkuutta koskevien tietojen sisältöä ja esittämistapaa ja nii-
den perustana olevaa laskentatointa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen 
selvittämiseksi, sisältääkö tuloksellisuuden kuvaus olennaisilta osin oikeat ja 
riittävät tiedot. 

Tuotosta ja laadunhallintaa koskevien tietojen osalta on tarkastettu, onko suo-
ritteiden määrästä ja julkishyödykkeistä esitetty olennaisilta osin oikeat ja riit-
tävät tiedot. 

Maksullisen toiminnan tuotot olivat 1,7 miljoonaa euroa ja yhteisrahoitteisen 
toiminnan tuotoiksi on arvioitu toteutuneiden menojen perusteella noin 2,7 mil-
joonaa euroa. 

Koska yhteisrahoitteisesta toiminnasta ei ole esitetty tietoja ja koska maksulli-
sen toiminnan kustannusvastaavuuslaskelmasta puuttuu olennaisia yhteiskus-
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tannuksia, ei esitettyjä tietoja voida pitää oikeina ja riittävinä. Toiminnallisesta 
tehokkuudesta esitettyjä tietoja voidaan muilta osin pitää oikeina ja riittävinä. 

Tuotoksesta ja laadunhallinnasta esitettyjä tietoja suoritteiden määrästä ja jul-
kishyödykkeistä voidaan pitää oikeina ja riittävinä.  

Sisäinen valvonta 

Sisäistä valvontaa on arvioitu riskianalyysissä ja tarkastettu kirjanpidon, val-
tuuskirjanpidon ja tuloksellisuuden laskentatoimen tarkastuksen yhteydessä se-
kä kalatalouden tukien tarkastuksessa.  

Kirjanpidon tarkastuksessa on tullut esiin puutteita itse toteutettuihin ESR-
hankkeisiin liittyvässä projektikirjanpidossa, joiden johdosta ELY-keskus on 
ryhtynyt toimenpiteisiin. Kirjapidon puutteet ovat vaikuttaneet TE-
keskustiliviraston tuotto- ja kululaskelman sekä liitteen 2 (Nettoutetut tulot ja 
menot) tietoihin. Kirjanpidon puutteista johtuen yhteisrahoitteisen toiminnan 
kustannusvastaavuuslaskelmaa ei ole esitetty.  

Tuloksellisuuden laskentatoimen tarkastuksessa on tullut esiin laskentatoimen 
järjestämistä koskevia puutteita, joiden johdosta ELY-keskus on ryhtynyt toi-
menpiteisiin.  

Talousarvion ja sitä koskevien keskeisten säännösten nou-
dattaminen 

Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että talousarviota ja sitä koskevia 
keskeisiä säännöksiä on noudatettu lukuun ottamatta valtion talousarviosta an-
netun asetuksen 65 a §:n mukaisten tietojen esittämistä yhteisrahoitteisen toi-
minnan (menot noin 2,7 miljoonaa euroa) kustannusvastaavuudesta.  
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